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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

BIST 100 Endeksi haftanın ikinci işlem gününde küresel risk iştahındaki zayıflamanın etkisiyle satıcılı bir görünüm 

sergiliyor.  

Yurt içi tarafta fiyatlamaların belirleyicisi dış piyasalardaki bozulmanın Borsa İstanbul’a yansıması oldu. Geçtiğimiz 

hafta petrol fiyatlarındaki geri çekilme ve ABD-İran müzakerelerine ilişkin iyimserlik TL varlıkları desteklemişti. 

Ancak bugün küresel risk iştahının yeniden bozulması, bu olumlu etkinin zayıflamasına neden oluyor. Özellikle 

Asya piyasalarında Güney Kore, Japonya ve Çin öncülüğünde görülen sert satışlar ABD endeks vadeli 

kontratlarında Nasdaq ağırlıklı düşüş ve Fed’e ilişkin daha şahin faiz beklentileri, gelişmekte olan ülke varlıklarına 

yönelik iştahı sınırlıyor.  

Küresel tarafta gün içi fiyatlamanın ana belirleyicisi Fed’e ilişkin daha şahin beklentiler ve ABD-İran/Lübnan 

hattındaki jeopolitik belirsizlikler oldu. ABD-İran müzakerelerinin ilk turuna ilişkin olumlu mesajlar hafta başında 

petrol fiyatları üzerinden kısmi rahatlama yaratmıştı. Ancak taraflar arasında Lübnan konusunda belirsizliklerin 

devam etmesi piyasalarda temkinli duruşun korunmasına neden oluyor. 

Jeopolitik tarafta ABD-İran müzakere sürecine ilişkin belirsizlikler tamamen ortadan kalkmış değil. Hizbullah’ın, 

İsrail’in Lübnan’ın güneyine saldırı düzenlediğini ve bunun ateşkes anlaşmasının ihlali olarak değerlendirildiğini 

açıklaması, bölgesel tansiyonun yeniden artabileceğine işaret ediyor. İran’ın Lübnan’daki ateşkesi ABD ile uzlaşının 

önemli şartları arasında görmesi nedeniyle bu açıklama riskli piyasalarda satış baskısı yaratabilir. 

 

Gün Ortası BIST100 İşlem Hacmi: 90 milyar TL (Önceki işlem günü aynı saatlerde 90 milyar TL) 

En Yüksek hacimli hisseler: THYAO, ASTOR, ISCTR 

BIST100 endeks etkisi pozitif hisseler: TUPRS, KLRHO, THYAO 

BIST100 endeks etkisi negatif hisseler: DSTKF, ASTOR, AKBNK 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Hizbullah İsrail'in ülkenin güneyine saldırı düzenlediğini ve bu saldırının ateşkes anlaşmasının 

ihlali görüldüğünü belirtti. 

 

❖ İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü İsmail Bekayi, Tahran'ın çatışmalarda hedef alınan nükleer 

tesislere Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) müfettişlerinin ziyaret gerçekleştirmesine 

yönelik bir planı olmadığını söyledi. 

 

❖ Beta Enerji halka arzında talep toplama başladı.  Talep toplama tarihleri 23-24-25 Haziran 
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BIST 100 Endeksi, önceki günü 14.729 seviyesinden tamamlamasının ardından bugüne 14.649 

seviyesinden negatif bir başlangıç yaptı. Açılış sonrasında satış baskısının devam etmesiyle 

endekste 14.502 seviyesine kadar geri çekilme izlendi. Günün devamında sınırlı tepki 

alımlarıyla 14.550 - 14.600 bandında fiyatlama takip ediliyor. Endeksin 14.616 seviyesinin 

altında kalması kısa vadeli teknik görünümde zayıflığa işaret ediyor. 

Yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 14.616 seviyesi takip edilebilir. Bu seviye son dönemde 

endeksin yön arayışı açısından en kritik eşiklerden biri olmaya devam ediyor. 14.616 seviyesi 

aşılmadan yukarı yönlü denemelerin sınırlı kalması beklenebilir. Bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlanması halinde ise teknik görünümde yeniden güçlenme izlenebilir ve sırasıyla 14.770 ile 

14.880 seviyeleri direnç olarak gündeme gelebilir. 

Aşağı yönlü hareketlerde ise kısa vadede 14.500 seviyesi ilk destek noktası olarak takip 

edilebilir. Bu seviyenin altında 14.420 desteği öne çıkarken, daha aşağıda 14.212 seviyesi ana 

destek konumundadır. 14.212 altında oluşabilecek fiyatlamalar görünümde bozulmayı 

artırabilir. 

Destekler: 14.500 - 14.420 - 14.212 

Dirençler: 14.616 - 14.770 - 14.880 



 


